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CONTROL

控制系统

F4(F5) 零件手册

PARTS NAME:

零部件名称:

数量零件名称(英文)
DESCRIPTION QTYDESCRIPTION

零件名称(中文)
SN.
参照号码

F4-00000007

JISB2401-P9

变档手柄

变档拨叉组件

"O"形密封圈P9

HANDLE,GEAR SHIFT

O-RING P9

1

1

2

1

2

3

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

5

4

PART NO.
零件编号 备注

REMARKS

F4-02010000-A SHAFT,GEAR SHIFT

F4-02000003

GB/T308-8

GB/T5783-M5x25

GB/T91-1.6x12

F4-02000006

GB/T97.1-5

F4-02000004

F4-00000005

F4-00000003

F4-00000004

GB/T5783-M6x20

变档弹簧

平垫圈5

开口销1.6x12

六角螺栓M5x25

钢珠8

变档连杆连接器B

变档连杆连接器A

大垫圈

变档连杆

变档连杆支架

六角螺栓M6x20

BALL 8

LEVER,SHIFT ROD

CONNECTOR,SHIFT ROD A

CONNECTOR,SHIFT ROD B

BIG,WASHER

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

GB/T820-M5x20 十字半沉头螺钉M5x20 1PAN HEAD SCREW M5x20

SPRING,GEAR SHIFT

HEXAGON BOLT M5x25

COTTER PIN 1.6x12

PLAIN WASHER 5

SHIFT ROD

HEXAGON BOLT M6x20

9
10

8

11

14
15

12

13

10

7

5
6

3

2

4

1
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F4(F5) 零件手册

PARTS NAME:

零部件名称: 凸轮轴&阀门

CAMSHAFT & VALVE

数量
QTYDESCRIPTION

零件名称(英文)
DESCRIPTION
零件名称(中文)

SN.
参照号码

1

2

3

4

5

6

7

8

9

14

10

11

12

13

15

F4-04040000

F4-04000015

166F-000001

F4-04080009

166F-010008

166F-010009

166F-010010

166F-010011

F4-04080007

F4-04080008

166F-010003

凸轮减压组件

气门挺柱

气门推杆

导向板

摇臂球座

进气门

锁紧螺母M6x0.75

摇臂螺杆

气门摇臂

排气门

气门弹簧垫圈

气门油封

气门弹簧

CAMSHAFT ASSY

PLATE,PUSH ROD

PIVOT,ROCKER ARM

DOOR,INTAKE

DOOR,EXHAUST

CLAMP,VALVE

1

2

1

2

2

2

2

1

1

2

2

2

2

2

2

PART NO.
零件编号

REMARKS
备注

F4-04080005A

F4-04080006A

F8-05030006 气门弹簧座圈 RETAINER，VALVE SPRING

F8-05030007 气门锁夹

LIFTER,VALVE STEM

PUSH ROD,VALVE STEM

SCREW BOLT,ROCKER ARM

ROCKER ARM,VALVE

HEXAGON KNUT M6×0.75

WASHER,VALVE SPRING

OIL SEAT,VALVE STEM

SPRING,VALVE STEM

1 2

2

3

3

7

6

5

4

7

8

14
15

12

13

11

12

13

11

9

6
5

815
14

10
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F4(F5) 零件手册

4

5

6

7

8

10

9

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

22

21

SN.
参照号码

1

2

3

GB/T5783-M6x16

F4-04000017

F4-04000018

DESCRIPTION
零件名称(中文)

六角头螺栓M6×16

缸头罩

缸头罩密封垫

DESCRIPTION
零件名称(英文)

GASKET ,CYLINDER COVER

数量
QTY

4

1

1

PART NO.
零件编号

REMARKS
备注

PARTS NAME:

零部件名称:

CYLINDER & CRANKCASE 2

气缸 & 曲轴箱 2

HEXAGON BOLT M6×16

COVER,CYLINDER HEAD

1

15

2

3

15

F4-04000003

F4-04000014

GB/T5782-M6x45

BPR7HS

GB/T97.1-6

GB/T5783-M6x20

F4-04000012

F4-04000011

F4-04070100

F4-04070003

GB/T818-M5x25

缸头复合垫

空心定位销

火花塞

六角螺栓M6×45

平垫圈6

节温器

放油螺栓密封垫

六角头螺栓M6×20

回水管

节温器盖水咀组件

节温器盖

水咀

节温器盖密封垫

节温器盖阳极

十字槽盘头螺钉M5×25

THERMOSTAT

COVER ,THERMOSTAT

1

2

1

1

1

3

1

1

8

3

1

1

1

1

1

1

1

1

1

F4-04080100 气缸头组件 CYLINDER HEAD ASSY

F4-04000034 气缸头螺栓B

F4-04000033 气缸头螺栓A

六角螺栓 M8x14

T15-04000010

GB/T5783-M8x14

F4-04000006

F4-04010102

F4-04070101

HOLLOW PIN

GASKET,CYLINDER HEAD

HEXAGON BOLT M6x45

SPARK PLUG

BOLT "B",CYLINDER HEAD

BOLT "A",CYLINDER HEAD

HEXAGON BOLT M8x14

GASKET,OIL DRAIN BOLT

PLAIN WASHER 6

HEXAGON BOLT M6×20

WATER PIPE,RETURN

PIPE,JOINT

ANODE,THERMOSTAT COVER

PAN HEAD SCREW M5×25

GASKET,THERMOSTAT COVER

THERMOSTAT COVER ASSY

4

56

5

7

8
9

10

11
12

13

14
15

16

17

18

19

20
21

22
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FUEL

燃油系统

F4(F5) 零件手册

PARTS NAME:

零部件名称:

12
13

16

16

16

16

16

16

16

16

17
18

19
20

21

22

23

22

16

24

25 26

27 28
29 30

6 7
8

9
10

14

15

16

3
2

1

4

5

31
32

33
34

11
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1

STARTER

起动器组件

F4(F5) 零件手册

PARTS NAME:

零部件名称:

2

3

4

5

6

7

8 8

9
9

10

11

12

13

14

15

16
17

18

19

20

21

22

23

26

25

24

19
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数量

STARTER

起动器组件

F4(F5) 零件手册

QTYDESCRIPTION
零件名称(英文)

DESCRIPTION
零件名称(中文)

SN.
参照号码

1

2

F4-04130000

F4-04130001

起动器组件

起动器外壳

STARTER ASSY 1

1

REMARKS
备注

PART NO.
零件编号

4

5

6

7

8

9

10

11

12

11

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

3

PARTS NAME:

零部件名称:

CASE,STARTER ASSY

F4-04130018

F4-04130101

F4-04130102

F4-04130013

F4-04130011

F4-04130004

F4-04130003

F4-04130008

F4-04130006

F4-04130007

F4-04130019

F4-04130005

F4-04130014

起动减震块

起动手柄

起动手柄盖

起动绳导管

卡瓣弹簧

卡瓣

起动压板螺钉

起动压板

起动压板夹簧

起动轮

涡形弹簧

起动轮减磨片

HANDLE,STARTER

1

1

1

1

1

2

2

1

1

1

1

1

1

MEATUS,START ROPE

PAWL,DRIVE

锦纶编织线φ4.5x1.80m

RUBBER DAMPER,STARTER ASSY

HANDLE COVER,STARTER

STARTER ROPE

SPRING,DRIVE PAWL

SCREW,STARTER CLAMP PLATE

STARTER CLAMP PLATE

SPRING,STARTER CLAMP PLATE

SHEAVE,STARTER

VOLUTE SPRING

WASHER,STARTER SHEAVE

F4-04130010

F4-04130009

F4-08000013

GB/T97.1-6

GB/T5783-M6x35

F4-08000009

制动器扭簧

制动器

平垫圈6

标贴13

标贴9

1

1

1

3

2

1

DETENT

1F4-08000016 标贴16

TWIST SPRING,DETENT

STICKER 13

PLAIN WASHER 6

HEXAGON BOLT M6x35六角头螺栓 M6x35

STICKER 9

STICKER 16

钢索固定架

制动器钢索组件

起动手柄组件

1

1

1

1

GB/T5783-M6x20

F4-04000005

F4-02000013

F4-04130100

TIGHTWIRE ASSY,DETENT

STARTER HADLE ASSY

HEXAGON BOLT M6x20六角头螺栓 M6x20

FIXED PLATE,DETENT TIGHTWIRE
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